
 

Przetarg nieograniczony na: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

 z terenu Gminy Piszczac od 01.03.2022 r. do 31.12.2022 r.” 

 
INW.271.1.2022       Piszczac, dnia 10.03.2022 r. 

 

 Wszyscy Wykonawcy 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Piszczac od 01.03.2022 r. do 31.12.2022 r.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129) Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w Rozdziale 17 SWZ jest ofertazłożona przez 

Wykonawcę:   

"Eko Nowa" Sp. z o.o. 

ul. Terespolska 38 

21-530 Piszczac 

Uzasadnienie decyzji: Oferta spełnia wymagania zawartew SWZ.  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( 

„Cena” – waga 100,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje: 

1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łącznej punktacji: 

Nr 
Oferty 

Nazwa i 
adresWykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Liczba punktów w 
kryterium 

Cena oferty brutto 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofercie 

1.  
"Eko Nowa" Sp. z o.o. 

ul. Terespolska 38 
21-530 Piszczac 

1 233 421,63 zł 100 100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o braku wykonawców, których oferty zostały odrzucone. 

Wójt Gminy Piszczac 

Kamil Kożuchowski (-) 


		2022-03-10T12:40:57+0100




